
 

 

Katowice 14.07.2020r. 

 

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

DZP.381.038.2020.DW 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na zadanie p.n. „DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO”, nr rej.: DZP.381.038.2020.DW. 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), 

zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana: 

 

W ZAKRESIE CZĘŚCI A 

oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę: AF SEKO sp. z o.o.,ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko- Biała 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE 

STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba 
pkt. w 

kryteriu
m 

cena 
60% 

Liczba 
pkt. w 

kryteriu
m 

Termin 
realizacj

i 20% 

Liczba 
pkt. w 

kryterium 
Czas 

reakcji 
serwisu 

20% 

Ocena 
ogółem 
(liczba 
pkt.) 

2 
FHU Intersell Waldemar Płonka, ul. Jesionowa 17a, 42-

525 Dąbrowa Górnicza 
55,90 20 20 95,90 

3 
AF SEKO sp. z o.o., 

ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko- Biała 
60,00 20 20 100,00 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z 

kryterium oceny ofert otrzymała maksymalną ilość punktów, tj. 100,00. 

 

W ZAKRESIE CZĘŚCI B 

oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę: AF SEKO sp. z o.o.,ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko- Biała 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE 

STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba 
pkt. w 

kryteriu
m 

cena 
60% 

Liczba 
pkt. w 

kryteriu
m 

Termin 
realizacj

i 20% 

Liczba 
pkt. w 

kryterium 
Czas 

reakcji 
serwisu 

20% 

Ocena 
ogółem 
(liczba 
pkt.) 

2 
FHU Intersell Waldemar Płonka, ul. Jesionowa 17a, 

42-525 Dąbrowa Górnicza 
36,75 20 20 76,75 



 

 

3 
AF SEKO sp. z o.o., 

ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko- Biała 
60,00 20 20 100,00 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z 

kryterium oceny ofert otrzymała maksymalną ilość punktów, tj. 100,00. 

 

W ZAKRESIE CZĘŚCI C 

oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę: Wykonawcy AF SEKO sp. z o.o.,ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko- Biała 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE 

STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba 
pkt. w 

kryterium 
cena 60% 

Liczba 
pkt. w 

kryterium 
Termin 

realizacji 
20% 

Liczba 
pkt. w 

kryterium 
Czas 

reakcji 
serwisu 

20% 

Ocena 
ogółem 
(liczba 
pkt.) 

2 
FHU Intersell Waldemar Płonka, ul. Jesionowa 17a, 42-525 

Dąbrowa Górnicza 
43,87 20 20 83,87 

3 
AF SEKO sp. z o.o., 

ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko- Biała 
60,00 20 20 100,00 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z 

kryterium oceny ofert otrzymała maksymalną ilość punktów, tj. 100,00. 

 

W ZAKRESIE CZĘŚCI D 

oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: Piotr Migda, ul. Opaczewska 7/16, 02-368 Warszawa 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE 

STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba 
pkt. w 

kryteriu
m 

cena 
60% 

Liczba 
pkt. w 

kryteriu
m 

Termin 
realizacj

i 20% 

Liczba 
pkt. w 

kryterium 
Czas 

reakcji 
serwisu 

20% 

Ocena 
ogółem 
(liczba 
pkt.) 

1 Piotr Migda, ul. Opaczewska 7/16, 02-368 Warszawa 58,59 20 20 98,59 

2 
FHU Intersell Waldemar Płonka, ul. Jesionowa 17a, 42-525 

Dąbrowa Górnicza 
41,45 20 20 81,45 

3 
AF SEKO sp. z o.o., 

ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko- Biała 
53,55 20 20 93,55 

4 Cortland sp. z o.o. ul. Zgoda 38, 60-122 Poznań 60,00 17 20 97 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z 

kryterium oceny ofert otrzymała najwyższą ilość punktów, tj. 98,59. 

 



 

 

W ZAKRESIE CZĘŚCI E 

oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: Piotr Migda, ul. Opaczewska 7/16, 02-368 Warszawa 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE 

STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba 
pkt. w 

kryteriu
m 

cena 
60% 

Liczba 
pkt. w 

kryteriu
m 

Termin 
realizacj

i 20% 

Liczba 
pkt. w 

kryterium 
Czas 

reakcji 
serwisu 

20% 

Ocena 
ogółem 
(liczba 
pkt.) 

1 
Piotr Migda, ul. Opaczewska 7/16, 02-368 

Warszawa 
58,59 20 20 98,59 

2 
FHU Intersell Waldemar Płonka, ul. Jesionowa 

17a, 42-525 Dąbrowa Górnicza 
41,44 20 20 81,44 

3 
AF SEKO sp. z o.o., 

ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko- Biała 
53,04 20 20 93,04 

4 
Cortland sp. z o.o. ul. Zgoda 38, 60-122 
Poznań 

60,00 17 20 97,00 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z 

kryterium oceny ofert otrzymała najwyższą ilość punktów, tj. 98,59. 

 

 

 

 

 

 

 

mgr Kalina Rożek  

Członek Komisji Przetargowej 

mgr Justyna Rutkowska- Zawada 

Z-ca Przewodniczącej Komisji Przetargowej             

 

 


